Que, mediante RESOLUCIÓN RECTORAL Nº 0114-2018-R-UNAde fecha 17 de enero del 2018, se aprobó el CUADRO PARA
ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL 2018 de la Universidad Nacional del Altiplano - Puno, precisando que cuenta
con dos mil noventa y dos (2092) puestos de trabajo ocupados y novecientos cincuenta (950) puestos previstos, que hacen
un total de tres mil cuarenta y dos (3042) puestos de trabajo entre docentes y administrativos; documento que consta de un
volumen con 27 páginas y como anexo forma parte integrante de dicho acto administrativo; ello, acorde con la propuesta
elaborada y presentada por la Oficina de Recursos Humanos a través de la Oficina de Administración de Personal, en

[...]

y, en vía de regularización;

SE RESUELVE:

Articulo Primero.- APROBAR, la rectificación del CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL
PROVISIONAL 2018 de la Universidad Nacional del Altiplano de Puno, el cual cuenta con dos mil
noventa y cuatro (2094) puestos de trabajo ocupados y novecientos seis (906) puestos previstos, que hacen un total de tres
mil (3000) puestos de trabajo entre docentes y administrativos; cuyo detalle se encuentra contenido en un volumen con 39
páginas; acorde con el INFORMEN" 034-2021-UDP/O.RRHH-UNA-P y actuados que forman parte integrante del presente